
 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN  

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-SNV Ninh Thuận,  ngày      tháng 11  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu còn 

tồn đọng tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận 
   

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BNV của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn 

phương pháp xác định đơn giá chỉnh lý tài liệu giấy; 

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho 

các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự 

toán cấp I thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SNV ngày 15/11/2024 của Giám đốc Sở Nội 

vụ về việc phê duyệt dự toán thực hiện Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng tại Kho lưu 

trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Văn thư-Lưu trữ tại Tờ trình 

số 01/TTr-HCVTLT ngày 18/11/2024 về việc trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu thực hiện gói thầu Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng tại Kho lưu trữ Sở Nội 

vụ tỉnh Ninh Thuận. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu 

còn tồn đọng tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ có trách nhiệm tham mưu tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo đúng nội dung tại Điều 1 của Quyết định này, đảm 

bảo tuân thủ theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản quy phạm pháp luật 

hiện hành có liên quan. 



2 

 

 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính, Văn thư-Lưu trữ và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KT. 
 

 

 

 

 

Trần Hải 

                                  
 

 

 

 
 



3 

 

 

PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận 

(Kèm theo Quyết định số ...../QĐ-SNV ngày ...../11/2024 của Sở Nội vụ) 

  

Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu  

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu thầu 

Tên gói thầu Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Sở Nội 

vụ tỉnh 

Ninh 

Thuận 

Chỉnh lý tài liệu 

còn tồn đọng tại 

Kho lưu trữ Sở 

Nội vụ tỉnh 

Ninh Thuận 

Chỉnh lý 

tài liệu tồn 

đọng  

90.759.680 

Dự 

toán chi 

NSNN 

năm 

2024 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Không 15 ngày 

Quý IV  

Năm 

2024 

Trọn 

gói 
30 ngày Không 

Không 

đề xuất 

 Tổng giá trị: 90.759.680 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu, bảy trăm năm mươi chín nghìn, sáu trăm tám mươi đồng./.) 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:23:50+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-18T15:23:26+0700


		2024-11-18T15:23:49+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-18T15:24:03+0700




